
Année Académique: 

Offre de formation: 

Niveau:

Période :

Matière:

Année Bac Matricule 

bac

Nom Prénom EX ANCIENNE NOTE TD  NOUVELLE  NOTE TD

2022 35110311 AMOURI ABDELHAMID 3.5 3.5

2022 35080211 ARGABI ROMEYSSA 12.5

2022 35005920 BENOUMESSAD KHAOULA 5.00

2020 35001070 BITAM MOUHAMED 0.00

2022 35006816 BOUDA NORHANE 11.00

2022 35006420 FERCHA FERIAL 1.5 4.50

2022 35090704 GHASSIRI NOUHA 1 3.5

2019 35017635 LAKHDARI MOHAMED 0.00

2022 35064419 MADACI Chaimaa 0.5 13.00

2024/2025

sciences économiques

Licence 2ème Année Semestre 3

Macro économie 1



Année 

Académique: 

Offre de 

formation: 

Niveau:

Période :

Matière:Année Bac Matricule bac Nom Prénom EX ANCIENNE NOTE TD  NOUVELLE  NOTE TD

2022 35110311 AMOURI ABDELHAMID 9 0.00

2022 35134809 ARBAOUI ISRAA 10 0.00

2022 35080211 ARGABI ROMEYSSA 10.5 5.00 10

2022 35006212 AYADI CHAIMA 0.00

2022 35112415 BELLOUM BAHA EDDIN 4.00

2022 35006118 BENABDERRAHMANE SOUMIA 4.00

2022 35005920 BENOUMESSAD KHAOULA 0.00

2020 35001070 BITAM MOUHAMED 0.00 4.5

2022 35006816 BOUDA NORHANE 1.00

2022 35005810 BOUGHABA AYA 7 3.00

2022 35064218 BOUICHE INTISSAR 2.00

2022 35006004 CHAIB DHIKRA 4.00

2022 35006420 FERCHA FERIAL 14 0.00

2022 35090704 GHASSIRI NOUHA 0.00

2022 35099609 HABBARA CHEHRAZAD 1.00

2022 35077410 LAKHAL RAFIK 9 0.00

2019 35017635 LAKHDARI MOHAMED 10.00

2022 35064419 MADACI Chaimaa 3.00

2022 35122520 MALLEM LAMIA 7 0.00

2021 35005998 OUADFEL AMERAN 4

2021 35016314 SELMANI WAIL 4

2022 35035114 YAMAMI ABDESSALAM 0.00

2024/2025

sciences économiques

Licence 2ème Année Semestre 3

Méthodologie



Année 

Académique: 

Offre de 

formation: 

Niveau:

Période :

Matière:Année Bac Matricule bac Nom Prénom EX ANCIENNE  NOTE TD NOUVELLE  NOTE TD

2022 35094207 BELARIBI HAIDER 7 14

2022 35006118 BENABDERRAHMANE SOUMIA 13

2022 35005810 BOUGHABA AYA 6 12

2022 35099609 HABBARA CHEHRAZAD 15

2022 35077410 LAKHAL RAFIK 5 12

2019 35017635 LAKHDARI MOHAMED 10

2021 35005998 OUADFEL AMERAN 13

2021 35016314 SELMANI WAIL 15

2022 35035114 YAMAMI ABDESSALAM 13

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recheche 

Scientifique

université de batna 1

2024/2025

sciences économiques

Licence 2ème Année Semestre 3

Comptabilité de gestion



Année 

Académique: 

Offre de 

formation: 

Niveau:

Période :

Matière:Année Bac Matricule bac Nom Prénom EX

2022 35006212 AYADI CHAIMA

2022 35094207 BELARIBI HAIDER 5

2022 35112415 BELLOUM BAHA EDDIN

2022 35006118 BENABDERRAHMANE SOUMIA

2020 35001070 BITAM MOUHAMED 6

2022 35006816 BOUDA NORHANE

2022 35005810 BOUGHABA AYA 7

2021 35011241 BOUKHLOUF MAYSSA

2021 34004102 CHACHOUA AHMED 4

2022 35006004 CHAIB DHIKRA

2022 35006420 FERCHA FERIAL 3

2022 35090704 GHASSIRI NOUHA 10

2022 35099609 HABBARA CHEHRAZAD 3.5

2022 35077410 LAKHAL RAFIK 10

2019 35017635 LAKHDARI MOHAMED

2021 35005998 OUADFEL AMERAN

2021 35016314 SELMANI WAIL

2022 35035114 YAMAMI ABDESSALAM

2024/2025

sciences économiques

Licence 2ème Année Semestre 3

Introduction au Management



Année Académique: 

Offre de formation: 

Niveau:

Période :

Matière:

Année Bac Matricule bac Nom Prénom EX ANCIENNE NOTE TD  NOUVELLE  NOTE TD

2022 35094207 BELARIBI HAIDER 7.5

2022 35006118 BENABDERRAHMANE SOUMIA 10

2020 35001070 BITAM MOUHAMED 1.00

2022 35006816 BOUDA NORHANE 7.00

2022 35005810 BOUGHABA AYA 14

2021 35011241 BOUKHLOUF MAYSSA 12

2021 34004102 CHACHOUA AHMED 6.00

2022 35006004 CHAIB DHIKRA 6.00

2022 35090704 GHASSIRI NOUHA 15.5 5.00 17

2019 35017635 LAKHDARI MOHAMED 5

2022 35122520 MALLEM LAMIA 12

2021 35005998 OUADFEL AMERAN 12

2021 35016314 SELMANI WAIL 0.00

2022 35035114 YAMAMI ABDESSALAM 12

2024/2025

sciences économiques

Licence 2ème Année Semestre 3

Statistique 3


